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Pszczyńskie Spotkania z Przygodą 

Miłośników podróży, górskich wypraw i inspirujących historii zapraszamy na
Pszczyńskie Spotkania z Przygodą, które odbędą się 10 i 11 kwietnia w sali
widowiskowej Pszczyńskiego Centrum Kultury.

W programie znajdą się spotkania z podróżnikami, pasjonatami wypraw oraz wyjątkowymi
gośćmi, którzy opowiedzą o swoich doświadczeniach z różnych zakątków świata - od
pustynnych rajdów, przez dalekie podróże, aż po najwyższe góry świata.

Na wydarzenie zaprasza Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie przy współpracy z
Urzędem Miejskim w Pszczynie oraz Pszczyńskim Centrum Kultury.

Piątek - 10 kwietnia

17:15
"Z pasją i determinacją po marzenia - moja rajdowa podróż ciężarówką przez pustynię"
Bartosz Woźnikowski

Bartosz Woźnikowski - elektronik z wykształcenia oraz z zamiłowania. Pasjonat każdego
pojazdu silnikowego, jednak szczególnie bliskie są mu samochody ciężarowe.
Charyzmatyczny, uparty i nieszablonowy człowiek, który zawsze chętnie podejmuje się
nowych wyzwań.

To właśnie pasja i determinacja rozpoczęły jego przygodę z największym i
najtrudniejszym rajdem świata - Rajdem Dakar. Podczas spotkania opowie o początkach
swojej rajdowej drogi, pracy w ekstremalnych warunkach pustyni, staniu po kolana w
piasku, spaniu na stojąco w kolejce na obiad oraz pracy pod pięknym, gwiaździstym
niebem.

Zabierze publiczność w pustynną podróż pełną pasji, humoru i zwrotów akcji - w
akompaniamencie potężnych silników, wiatru i ogromnej ilości piasku.

19:00
Gość specjalny: Dawid Andres

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/sites/default/files/node.news.field_image/2026-04/651154857_1430374582214801_4941486438038358491_n.jpg


Jednym z najbardziej rozpoznawalnych polskich kierowców ciężarówek, podróżnikiem i
prezenterem telewizyjnym jest Dawid Andres. Popularność zdobył dzięki programom
podróżniczym z serii "Ciężarówką przez...", w których przemierza tysiące kilometrów
przez różne kontynenty, pokazując widzom świat z perspektywy drogi, spotkań z ludźmi i
niezwykłych przygód.

Podczas spotkania opowie o życiu w trasie, swoich podróżach i niezwykłych miejscach,
które odwiedził, przemierzając świat za kierownicą wielkiej ciężarówki.

Bilety - piątek

15 zł - z kartą mieszkańca Moja Pszczyna

20 zł - cena regularna

Kup bilet: Bilety na Pszczyńskie Spotkania z Przygodą - PIĄTEK

Sobota - 11 kwietnia

16:30
"Od małych po duże - z Diablakiem podróże"
Spotkanie z miłośnikami gór z Klubu Sportowo-Turystycznego "Diablak" Artur Wojciech

Członkowie klubu opowiedzą o swojej pasji do górskich wędrówek, wyprawach w polskie i
zagraniczne góry oraz o tym, jak rozwijać turystyczne zainteresowania - od pierwszych,
krótszych wycieczek aż po bardziej wymagające górskie wyprawy.

18:00
"Zakochani w Świecie. Oman"
Filmowe spotkanie podróżnicze
Joanna Grzymkowska-Podolak i Jarosław Podolak

Joanna Grzymkowska-Podolak - dziennikarka, podróżniczka i autorka książek z serii
"Zakochani w Świecie", poświęconych m.in. Maroku, Indiom, Malezji i Kambodży. Pracę w
mediach zaczynała w TVP Olsztyn, później współtworzyła redakcję Dzień Dobry TVN oraz
była wielokrotnie nagradzaną dziennikarką i wydawczynią programu Pytanie na
Śniadanie. Od wielu lat realizuje własne projekty podróżnicze i występuje na największych
festiwalach podróżniczych.

https://bilety.pckul.pl/index.php/repertoire.html?id=4553


Jarosław Podolak - operator obrazu, absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej,
Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi, autor zdjęć do filmów prezentowanych i nagradzanych
na międzynarodowych festiwalach. Wraz z żoną tworzy podróżniczy duet Zakochani w
Świecie, przygotowując prezentacje i książki inspirowane wieloletnimi podróżami.

20:00
Adam Bielecki
"Doświadczanie Annapurny, czyli himalaizm w wydaniu sportowym"

Gwiazdą wieczoru będzie Adam Bielecki - jeden z najwybitniejszych polskich himalaistów i
zdobywca ośmiotysięczników. Znany jest m.in. z pierwszego zimowego wejścia na
Gaszerbrum I oraz zimowego zdobycia Broad Peak. Uczestniczył również w głośnych
akcjach ratunkowych w Himalajach, które przyniosły mu uznanie w środowisku
wspinaczkowym na całym świecie. Tym bardziej miło nam, że możemy gościć
Adama Bieleckiego po raz kolejny podczas Pszczyńskich Spotkań z Przygodą.

Podczas spotkania opowie o swoich doświadczeniach z wypraw wysokogórskich oraz o
tym, czym jest współczesny sportowy himalaizm - na przykładzie wyprawy na Annapurnę.

Bilety - sobota

20 zł - z kartą mieszkańca Moja Pszczyna

25 zł - cena regularna

Kup bilet: Bilety na Pszczyńskie Spotkania z Przygodą - SOBOTA

Miejsce wydarzenia:
Sala widowiskowa Pszczyńskiego Centrum Kultury

Organizator:
Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu w Pszczynie

Współorganizatorzy:
Urząd Miejski w Pszczynie
Pszczyńskie Centrum Kultury
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https://bilety.pckul.pl/index.php/repertoire.html?id=4554
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

